CASCAVEL

m*?*

,t\*r* @frmgr$ ffiluntctpsl [e tuEcu[el
CA[4Â!iÂ L{ij;

RersbÍill i"..-1

i
!..

ESTADO DO PARANÁ

INDICÂÇÃO N" a\+ , DE 201,7
(Âutot: Veteador Valdecir Âlcantara/PSl)

lo

Excelentíssimo Senhot Presidente da Càman Municipal de Cascavel.

O Vereadot Valdecir -tlcantatafPSl, nos teÍmos que regem o att.1'1'6

do Regimento Interno desta Casa de Leis, propõe à Mesa Diretora,
após a sua leituta no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta

Indicação ao Poder Executivo Municipal, petante a Sectetada

competente, soücitando o recapeamento e a opeÍaçáo t^pa butacos na

Rodovia Pr 185, esúada que liga a Rodovia Br 277 até o Disuito de

São João d'Oeste.

É a indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 10 de fulho de 20'17.

Valdecir tafa
Vereadot/PSL

JustiÍicação

Em razã"o do excesso de chuva que tivemos em meses anteriotes, do

escoamento da safua e demais pÍodutos oriundos do agtonegócio e ainda pela falta de

manutenção, a estÍada Pr 185 encontÍa-se com a pavimentação asfáltica em estado

elevado de depreciação.
Os tepatos darão seguÍança aos usuários evitando acidente

butacos e ainda conttibuirão paÍa a melhora da logística de produção.
s ocasionados pelos

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 858L0-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

Fax (a5) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

o